[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
         Р Е Ш Е Н И Е

от  12 августа  2016 года                                                                                             № 117
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области , Гагаринская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гжатский вестник».

 3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                 А.И. Иванов